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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przeżywamy dzisiaj XXIV tydzieo modlitw w intencji wszystkich uczestników ruchu drogowego. Prosimy św. 
Krzysztofa o wstawiennictwo i Boże błogosławieostwo dla wszystkich kierowców. Dzisiejsza kolekta przeznaczona 
będzie na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto 
parafialne. 

  SOBOTA – 29 lipca 2023r.  Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza 

1700 Chrzest Św. Antonina Szulik 

1800 

Za + Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, rodziców, teściów,  
+ Zofię Tryk, + z rodziny Skotnica, Wawrzyoczuk, Sobik i d.w.c. 
Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, rodz. i rodzeostwo z obu stron, Zofię i Alfreda Skotnica, synów 
Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, Marię i Jana Sobik, wnuka Stanisława, Wnuczki Felicję  
i Urszulę, Jadwigę i Alfonsa Skotnica, + z rodzi. Szymoszek, Skotnica, Sobik i Getler, d.w.c. 
Za + Henryka Getler of. od sąsiadów 
Za + Józefa Kloch, żonę Cecylię, synów Krzysztofa i Janusza, Henryka i Janinę Szyszko, Jerzego Waler, 
dziadków i d.w.c. 

 XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 lipca 2023r.  

700 Za Parafian 

900 

1) Za + Augustyna Stencel, rodziców, siostry, braci, Helenę i Józefa Góreckich, Elżbietę i Tomasza 
Gruszka i d.w.c. 

2) Za + w tym miesiącu: Władysława Pyjas, Andrzeja Lurka, Krystynę Kowalską, Kunegundę 
Seemann, Annę Ledwoo, Eugenię Raszkiewicz, Józefa Płachno 

1030 
Za + Marię Przybylską of. od chrześnicy Małgorzaty z rodziną 
Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeostwo, pokrew. i d.w.c. 

1200 
Ku czci Opatrzności Bożej Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze w intencji Sławomira, z okazji 50 rocznicy urodzin oraz zdrowie i Boże błogosławieostwo dla 
całej rodziny 

  PONIEDZIAŁEK–  31 lipca 2023r. Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezb. 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 Za Erwina Piechoczek  of. od rodziny Stronczek 
Za + Annę Karwot – Ledwoo of. od sąsiadów z bloku nr 11 klatki 1 i 2 

1900 Kancelaria 

 WTOREK –  01 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dK 

700 

Za + Józefa Sasuła w 8 rocznicę śmierci 
Za + Herberta Adamczyk, rodziców z obu stron, brata, bratową i d.w.c. 
Za + rodziców Gertrudę i Nikodema Ochojski, brata Konrada, babcie i dziadków z obu stron, 
dalszych krewnych i przodków z rodziny i d.w.c. 

 ŚRODA –  02 sierpnia 2023r.  

1800 

Za + Czesławę Krosny w 1 rocznicę śmierci 
Za + Józefa Nalborczyk w 3 rocznicę śmierci, ojca Kazimierza, brata Leszka, teściów Mieczysława  
i Danutę Zawarus, szwagra Stanisława 
Za + Władysława Pyjas of. od szwagra Jana z rodziną 
Za + Andrzeja Lurka of. od sąsiadów (30-dniowa) 

 I CZWARTEK – 03 sierpnia 2023r.  

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

800 Kancelaria 
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 I PIĄTEK – 04 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Jana Marii Vianney’a, prezb.  

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1800 W intencji czcicieli NSPJ 

 I SOBOTA – 05 sierpnia 2023r.  

1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

 XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 06 sierpnia 2023r. UROCZYSTOŚ  ODPUSTOWA KU CZCI MB ANIELSKIEJ 

700 Za + Brunona Bank, żonę Gertrudę, wnuka Dariusza, + rodziców, rodzeostwo i d.w.c. 

900 W intencji żywych i zmarłych mieszkaoców osiedla 1000-lecia 

1030 SUMA ODPUSTOWA:     1) Za Parafian         2) Za Dobrodziejów Parafii 

1200 
Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo św. Józefa, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, w 1 rocznicę urodzin Józefa Szmaoda oraz opiekę Świętej Rodziny z okazji 15 
rocznicy ślubu Anety i Łukasza 

1700 
Za + Annę Lewandowską na pamiątkę urodzin, Stanisława Matlak w 13 rocznicę śmierci, + Annę 
Matlak 

o PONIEDZIAŁEK: nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Św. 
o I Czwartek: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 
o I Piątek: Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną, zgłoszenia  

w zakrystii. 
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o O godz.   1730 nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa          
o   I Sobota: o godz. 1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 
o  O godz. 1730 nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 1900  

i czwartki o godz. 800. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej o godz. 1700  
i nieszporów niedzielnych. 

o Tegoroczny odpust parafialny przypadnie 6 sierpnia. Suma odpustowa będzie o godz. 1030, kazania 
wygłosi Ks. Proboszcz Mirosław Rataj. Tego dnia o 630 odśpiewamy Godzinki. 

o Od 5 – 7 września organizowana jest parafialna pielgrzymko – wycieczka do Kalwarii Pacławskiej.  
W programie zwiedzanie: Zamku w Łaocucie, Muzeum w Markowej, Klasztoru Benedyktynek  
w Jarosławiu, Przemyśla, Krasiczyna, Kompleksu Klasztornego w Tyocu. Koszt 400zł. 

o W dzisiejszym Gościu Niedzielnym ukazał się artykuł o naszej „szerockiej” parafii. Dziękujemy 
Paostwu Helenie i Leonowi Białeckim za cenne informacje historyczne, które zostały zawarte  
w artykule. Zachęcamy do zakupu tego numeru Gościa Niedzielnego. 

o Dzisiaj z okazji wspomnienia św. Krzysztofa poświęcimy wszystkie pojazdy, pobłogosławimy kierowców, 
a ofiary jak co roku przeznaczymy na pomoc misjonarzom posługującym w krajach  
III świata. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę, która przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach. 

o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby Parafii: spłatę zobowiązao związanych  
z ostatnimi inwestycjami.  
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o Dziękujemy mieszkaocom ulicy Truskawkowej za udekorowanie kościoła.  
o W tym tygodniu o udekorowanie kościoła w kwiaty prosimy mieszkaoców ul. Truskawkowej blok 1,1a, 3 

i 5 
Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


